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1 Платежна сметка во валута различна од денари за правни лица

1.2  Испраќање на извод по пошта

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за правни
лица

Испраќање на
извод по пошта

0 0

1.3  Измена на инструкции за кредитен трансфер во евра и валута различна од евро

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Измена на инструкции за
кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро

Трошоците за
измената ги плаќа
клиентот во земјата

0 1200 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Измена на инструкции за
кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро

Трошоците за
измената ги плаќа
клиентот во
странство

0 1525 MKD

1.4  Уплата на девизни парични средства

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
правни лица

Уплата на девизни
парични средства

Нерезиденти 0.35 610 MKD 0

Платежна сметка во валута
различна од денари за
правни лица

Уплата на девизни
парични средства

Резиденти 0.35 350 MKD 0

1.5  Поврат на девизни парични средства од служ�ен пат
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
правни лица

Поврат на девизни
парични средства од
служ�ен пат

0 100 MKD

1.8  Исплата на девизни парични средства

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
правни лица

Исплата на
девизни парични
средства

Нерезиденти 0.44 610 MKD 0

Платежна сметка во валута
различна од денари за
правни лица

Исплата на
девизни парични
средства

Резиденти 0.35 350 MKD 0

1.9  Условен кредитен трансфер во евра и валута различна од евро

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни лица

Условен кредитен
трансфер во евра и
валута различна од
евро

0.37 750 MKD 350 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни лица

Условен кредитен
трансфер во евра и
валута различна од
евро

Трошоците за
условената дознака ги
плаќа клиентот во
странство

0.37 900 MKD 6170 MKD 0

1.10  Блокирање на девизна платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за правни
лица

Блокирање на
девизна платежна
сметка

0 0

1.12  Приливи од странство
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Приливи од
странство

0 EUR 50
EUR

Трошоците ги плаќа клиентот во
земјата и за OUR прилив до�иен
од некооперативна странска
�анка

0 0

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Приливи од
странство

50.01
EUR

Трошоците ги плаќа клиентот во
земјата и за OUR прилив до�иен
од некооперативна странска
�анка

0.1 5 EUR 2 EUR

1.17  Кредитен трансфер во евра и валута различна од евро во странство

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер
во евра и валута
различна од евро во
странство

0 EUR 50 EUR 0 350 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер
во евра и валута
различна од евро во
странство

50.01 EUR 50000
EUR

0.27 4 EUR 350 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер
во евра и валута
различна од евро во
странство

50000.01
EUR

100000
EUR

0.25 350 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер
во евра и валута
различна од евро во
странство

100000.01
EUR

500000
EUR

0.2 350 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер
во евра и валута
различна од евро во
странство

500000.01
EUR

0.17 350 MKD

1.18  Кредитен трансфер во евра и валута различна од евро на сопствена платежна сметка во друга домашна �анка

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра и
валута различна од евро на
сопствена платежна сметка во
друга домашна �анка

0.15 600 MKD 18000
MKD

350 MKD
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1.20  Плаќање во корист на девизна платежна картичка на физичко лице за сл. пат

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни лица

Плаќање во корист на
девизна платежна картичка
на физичко лице за сл. пат

0.25 100 MKD 0

1.21  Авизирање на инкасо

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за правни
лица

Авизирање на
инкасо

Авизирање на
инкасо по видување

0.22 1200
MKD

300 MKD

Платежна сметка во валута
различна од денари за правни
лица

Авизирање на
инкасо

Авизирање на
инкасо со
доспевање

0.3 1200
MKD

300 MKD

1.22  Измени на инкасо

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за правни лица

Измени на
инкасо

0 1200 MKD

1.23  Протестирање на инкасо

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за правни
лица

Протестирање на
инкасо

Плус нотарски
трошоци

0.5 3000
MKD

0

1.24  Врачување на документи(на инкасо) �ез плаќање
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
правни лица

Врачување на
документи(на инкасо) �ез
плаќање

0 1200 MKD

1.29  Превземање на странски чек на финална наплата-инкасо

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Превземање на
странски чек на
финална наплата-
инкасо

Трошоци МКД 3000 платени при
превземањето на
чекот(неповратни)+3% мин МКД
1000 по наплата на чекот

3 1000
MKD

0

1.31  Испраќање на изводи по SWIFT по �арање на резиденти/нерезиденти-месечно

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни лица

Испраќање на изводи по SWIFT
по �арање на резиденти/
нерезиденти-месечно

0 10 EUR

1.32  Испраќање на изводи по SWIFT по �арање на резиденти/нерезиденти-промени на сметката

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни лица

Испраќање на изводи по SWIFT
по �арање на резиденти/
нерезиденти-промени на
сметката

0 50 EUR

1.33  OUR трошоци за кредитен трансфер во евра и валута различна од евро
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Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

OUR трошоци за
кредитен трансфер во
евра и валута различна
од евро

1 EUR 2500
EUR

0 10 EUR

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

OUR трошоци за
кредитен трансфер во
евра и валута различна
од евро

2500.01
EUR

25000
EUR

0 20 EUR

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

OUR трошоци за
кредитен трансфер во
евра и валута различна
од евро

25000.01
EUR

50000
EUR

0 40 EUR

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

OUR трошоци за
кредитен трансфер во
евра и валута различна
од евро

50000.01
EUR

0 50 EUR

1.34  Водење на девизна платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Водење на
девизна
платежна
сметка

1 MKD 100000
MKD

Резидент по
промет, месечно

0 60 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Водење на
девизна
платежна
сметка

1 MKD 1000000
MKD

Нерезидент по
промет, месечно

0 5 EUR

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Водење на
девизна
платежна
сметка

100000.01
MKD

500000
MKD

Резидент по
промет, месечно

0 100 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Водење на
девизна
платежна
сметка

500000.01
MKD

1000000
MKD

Резидент по
промет, месечно

0 200 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Водење на
девизна
платежна
сметка

1000000.01
MKD

Нерезидент по
промет, месечно

0 10 EUR

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Водење на
девизна
платежна
сметка

1000000.01
MKD

Резидент по
промет, месечно

0 300 MKD
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1.35  Затворање на девизна платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
правни лица

Затворање на
девизна платежна
сметка

Нерезидент
правно лице

0 0 EUR

Платежна сметка во валута
различна од денари за
правни лица

Затворање на
девизна платежна
сметка

Резидент правно
лице

0 0 MKD

1.36  Анализа на документи за идентификација на клиент нерезидент правно лице

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни лица

Анализа на документи за
идентификација на клиент
нерезидент правно лице

0 25 EUR

1.37  Активирање на �локирана платежна сметка на нерезидент правно лице

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни лица

Активирање на �локирана
платежна сметка на
нерезидент правно лице

0 10 EUR

1.38  Отворање на девизна платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за правни
лица

Отворање на
девизна платежна
сметка

0 0 0

1.39  Препис на извод од девизна платежна сметка
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни лица

Препис на извод од
девизна платежна
сметка

Препис на извод од
девизна сметка за
минати години

0 100 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни лица

Препис на извод од
девизна платежна
сметка

Препис на извод од
девизна сметка за
тековна година

0 50 MKD

1.40  Изготвување на извод за правно лице

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за правни
лица

Изготвување на извод
за правно лице

ПО ИЗВОД 0 10 MKD

1.41  Примена СВИФТ МТ101 на �арање на резидент/нерезидент правно лице

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни лица

Примена СВИФТ МТ101 на
�арање на резидент/
нерезидент правно лице

месечно 0 20 EUR

1.42  Затворање на девизна платежна сметка, доколку рамковниот договор е со важност пократок од 6 месеци

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Затворање на девизна
платежна сметка, доколку
рамковниот договор е со
важност пократок од 6 месеци

Нерезидент
правно лице -
еднократно

0 20 EUR

Платежна сметка во
валута различна од
денари за правни
лица

Затворање на девизна
платежна сметка, доколку
рамковниот договор е со
важност пократок од 6 месеци

Резидент правно
лице -
еднократно

0 500 MKD

1.43  Кредитен трансфер во евра и валута различна од евро по налог на резиденти/нерезиденти правни лица во СБ
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Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти/
нерезиденти правни лица
во СБ

50 EUR 0 0

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти/
нерезиденти правни лица
во СБ

50.01 EUR 50000
EUR

0.27 4 EUR 0

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти/
нерезиденти правни лица
во СБ

50000.01
EUR

100000
EUR

0.25 0

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти/
нерезиденти правни лица
во СБ

100000.01
EUR

500000
EUR

0.2 0

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти/
нерезиденти правни лица
во СБ

500000.01
EUR

0.17 0

1.44  Кредитен трансфер во евра и валута различна од евро по налог на резиденти /нерезиденти правни лица во друга домашна �анка

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти /
нерезиденти правни лица во
друга домашна �анка

50 EUR 0 350 MKD

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти /
нерезиденти правни лица во
друга домашна �анка

50.01 EUR 50000
EUR

0.27 4 EUR 350 MKD

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти /
нерезиденти правни лица во
друга домашна �анка

50000.01
EUR

100000
EUR

0.25 350 MKD
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Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти /
нерезиденти правни лица во
друга домашна �анка

100000.01
EUR

500000
EUR

0.2 350 MKD

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за правни
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти /
нерезиденти правни лица во
друга домашна �анка

500000.01
EUR

0.17 350 MKD

1.45  Активација на МТ101

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за правни
лица

Активација на
МТ101

Еднократно 0 1500 MKD

2 Платежна сметка во валута различна од денари за трансфери со �анки

2.1  Приливи од странство за корисници со девизни платежни сметки кај други домашни �анки

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за трансфери со
�анки

Приливи од странство за
корисници со девизни
платежни сметки кај други
домашни �анки

0 0 MKD 0 MKD 400

2.3  Клиенти со девизни платежни сметки во странски �анки

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од денари
за трансфери со �анки

Клиенти со девизни
платежни сметки во
странски �анки

0 EUR 50
EUR

0 350 MKD

Платежна сметка во
валута различна од денари
за трансфери со �анки

Клиенти со девизни
платежни сметки во
странски �анки

50.01
EUR

0.1 15 EUR 350 MKD
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2.4  Меѓу�анкарски трансфери

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
трансфери со �анки

Меѓу�анкарски
трансфери

0 0

2.5  До�иени трансфери во корист на домашни �анки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
трансфери со �анки

До�иени трансфери во
корист на домашни
�анки

0 200 MKD

2.6  Пресметка на камата за �анки со лоро сметки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
трансфери со �анки

Пресметка на камата
за �анки со лоро
сметки

0 0

2.8  Приливи од странство по основ на пензии за физички лица со девизни платежни сметки кај други домашни �анки

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за трансфери со
�анки

Приливи од странство по основ
на пензии за физички лица со
девизни платежни сметки кај
други домашни �анки

1 250 120000 0 MKD

5 Платежна сметка на правно лице

5.1  Отварање на сметка
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка на
правно лице

Отварање на
сметка

0 0

5.2  Промени на сметки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка на
правно лице

Промени на
сметки

0 0

5.3  Затварање на сметка по �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Затварање на сметка
по �арање

0 0 MKD

5.5  Издавање на картица

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка на
правно лице

Издавање на
картица

0 0

5.6  Издавање на дупла картица за потписник, доносител

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Издавање на дупла картица
за потписник, доносител

0 50 MKD

5.7  Блокирање на сметка
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка на
правно лице

Блокирање на
сметка

0 200 MKD

5.8  Извршување на решение за присилна наплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Извршување на решение за
присилна наплата

0 1500 MKD

5.9  Водење на платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Водење на
платежна сметка

1 MKD 500000
MKD

по промет,
месечно

0 400 MKD

Платежна сметка
на правно лице

Водење на
платежна сметка

500001
MKD

1000000
MKD

по промет,
месечно

0 700 MKD

Платежна сметка
на правно лице

Водење на
платежна сметка

1000001
MKD

по промет,
месечно

0 1100 MKD

5.14  Препис на извод за минат период

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Препис на извод за
минат период

Постари години 0 150 MKD

Платежна сметка на
правно лице

Препис на извод за
минат период

Тековна година 0 100 MKD

5.15  Препис на налог за плаќање.

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Препис на налог за
плаќање.

0 250 MKD

12/31/24, 6:08 PM Стопанска Банка - Тарифи Правни Лица-pdf

https://www.stb.com.mk/ostanati-sodrzini/tarifi/tarifi-pravni-lica-pdf/ 13/69



5.16  Доставување периодичен извештај за денарски и девизни сметки по комитент

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна
сметка на
правно лице

Доставување
периодичен
извештај за
денарски и девизни
сметки по комитент

Се наплатува од сите денарски сметки,
по пресметка 150,00 ден. за денарски
сметки и 150,00 ден. за девизни сметки
поделено на �рој на денарски сметки,
или само од една девизна
сметка(150,00) ако комитентот нема
денарски сметки

0 150 MKD

5.19  Издавање на дигитален сертификат на смарт картица

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Издавање на дигитален
сертификат на смарт картица

0 1900 MKD

5.25  Трајни налози

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка на
правно лице

Трајни
налози

0 0

5.26  Депонент на СБ-чекови МКД на СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Депонент на СБ-
чекови МКД на СБ

0.05 5 MKD 0 MKD

5.27  Депонент на друга �анка-чекови МКД на СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Депонент на друга �анка-
чекови МКД на СБ

0.2 15 MKD 0 MKD
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5.28  Безготовински платен промет -КИБС - хартиени налози

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Безготовински платен промет
-КИБС - хартиени налози

0 55 MKD

5.29  Безготовински платен промет-МИПС - хартиени налози

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Безготовински платен промет-
МИПС - хартиени налози

0 290 MKD

5.30  Безготовински платен промет-Интерен �руто систем на СБ - хартиени налози

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Безготовински платен промет-
Интерен �руто систем на СБ -
хартиени налози

0 40 MKD

5.31  Безготовински налози преку КИБС-E bank

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Безготовински налози
преку КИБС-E bank

0 23 MKD

5.32  Безготовински трансакции преку МИПС- E bank

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Безготовински трансакции
преку МИПС- E bank

0 120 MKD

5.33  Безготовински трансакции преку Интерен платен промет-E bank
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Безготовински трансакции преку
Интерен платен промет-E bank

0 10 MKD

5.37  Исплата на готовина

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка на
правно лице

Исплата на
готовина

0.5 100 MKD 0 MKD

5.38  Уплата на дневен пазар во готовина

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Уплата на дневен
пазар во готовина

до 12:00 часот 0 0 MKD

Платежна сметка на
правно лице

Уплата на дневен
пазар во готовина

по 12:00 часот 0.15 60 MKD 0

5.39  Уплати од физички лица во корист на �рокерски куќи

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Уплати од физички лица во
корист на �рокерски куќи

0.033 90 MKD 1000 MKD 0 MKD

5.40  Уплата на готовина на компании кои немаат сметка во СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Уплата на готовина на
компании кои немаат сметка
во СБ

преку КИБС 0.45 100 MKD 0 MKD

Платежна сметка
на правно лице

Уплата на готовина на
компании кои немаат сметка
во СБ

преку МИПС 0 290 MKD
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5.41  Уплата на готовина во корист на трезорска сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Уплата на готовина во
корист на трезорска сметка

преку КИБС 0.15 70 MKD 0

Платежна сметка на
правно лице

Уплата на готовина во
корист на трезорска сметка

преку МИПС 0 290 MKD

5.42  Решавање на рекламации

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Решавање на
рекламации

0 0

5.52  Издавање извештај за податоци од присилна наплата по �арање, согласно позитивните законски прописи

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна
сметка на
правно лице

Издавање извештај за податоци од
присилна наплата по �арање, согласно
позитивните законски прописи

0 500 MKD

5.53  Уплата на МКД ефектива на нерезидентна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Уплата на МКД ефектива на
нерезидентна сметка

0.1 350 MKD 0

5.54  Исплата на МКД ефектива од нерезидентна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Исплата на МКД ефектива од
нерезидентна сметка

0.27 350 MKD 0

Платежна сметка
на правно лице

Исплата на МКД ефектива од
нерезидентна сметка

0 0
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5.55  Активирање на неактивна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Активирање на
неактивна сметка

0 500 MKD

5.57  Процесирање на о�разец ПП53

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Процесирање на
о�разец ПП53

ИНТЕРЕН 0 5 МКД

Платежна сметка на
правно лице

Процесирање на
о�разец ПП53

КИБС 0 20 МКД

Платежна сметка на
правно лице

Процесирање на
о�разец ПП53

МИПС 0 85 МКД

5.60  издавање ивештај за податоци по �арање од нотар за водење на наследна постапка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

издавање ивештај за податоци по
�арање од нотар за водење на
наследна постапка

0 500 MKD 0 MKD

5.61  Де�локада на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка на
правно лице

Де�локада на
сметка

0 200 MKD

5.62  Давање информации за платежна сметка на овластен даночен извршител на локална смоуправа и извршител
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Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна
сметка на
правно лице

Давање информации за платежна
сметка на овластен даночен
извршител на локална смоуправа и
извршител

0 150 MKD

5.63  Извршување на решенија за присилна наплата - делумно од рата (за повеќе од три рати)

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Извршување на решенија за
присилна наплата - делумно од рата
(за повеќе од три рати)

0 400 MKD

5.67  Прилив во денари од нерезидент во друга �анка на резидент

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Прилив во денари од
нерезидент во друга �анка на
резидент

0.1 250 MKD 0

5.68  Кредитен трансфер на денари по налог на нерезиденти во корист на резиденти

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Кредитен трансфер на денари по
налог на нерезиденти во корист
на резиденти

0.27 290 MKD 0

5.72  Поднесување на задолжница на наплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Поднесување на
задолжница на наплата

0 300 MKD

5.73  Повлекување на задолжница
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Повлекување на
задолжница

0 100 MKD

5.74  Кредитен трансфер на денари по налог на резиденти во корист на нерезиденти

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Кредитен трансфер на денари по
налог на резиденти во корист на
нерезиденти

0.27 290 MKD 0

5.75  Извршување на решение за присилна наплата од УЈП и локална самоуправа за физички лица

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна
сметка на
правно лице

Извршување на решение за
присилна наплата од УЈП и локална
самоуправа за физички лица

0 1000 MKD 0 MKD

5.76  Давање информации во електронска форма на овластен даночен извршител на локална самоуправа и извршител

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна
сметка на
правно лице

Давање информации во електронска
форма на овластен даночен извршител
на локална самоуправа и извршител

по податок 0 10

5.77  Затворање на платежна сметка на из�ришан су�јект - известување од ЦРСМ или од суд

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Затворање на платежна сметка на
из�ришан су�јект - известување од
ЦРСМ или од суд

0 0 МКД 0 МКД 0

5.78  Извршување на решенија за присилна наплата на приматели на социјална помош
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Извршување на решенија за
присилна наплата на приматели на
социјална помош

0 0

5.79  Блокада на сметка на приматели на социјална помош

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Блокада на сметка на
приматели на социјална
помош

0 0 MKD

5.80  Де�локада на сметка на приматели на социјална помош

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Де�локада на сметка на
приматели на социјална
помош

0 0 MKD

5.81  Уплата на готовина

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка на
правно лице

Уплата на
готовина

0.15 60 МКД 0

5.84  Итно отворање на платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

Итно отворање на
платежна сметка

0 300 MKD

5.85  Изготвување на извод
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка на
правно лице

Изготвување на
извод

0 10 MKD

5.86  Изготвување и достава на податоци од извод со фајл за раскнижување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

Изготвување и достава на
податоци од извод со фајл за
раскнижување

0 10 MKD

5.87  надоместок за извештаи од �локирани сметки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка на
правно лице

надоместок за извештаи од
�локирани сметки

од генериран
извештај

0 200 МКД

5.88  надоместок за сторнирање/повлекување на трансакции од клиринг

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
на правно лице

надоместок за сторнирање/
повлекување на трансакции од
клиринг

по трансакција 0 100 МКД

5.89  затворање на платежна сметка доколку рамковниот договор е со важност пократок од 6 месеци

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна
сметка на
правно лице

затворање на платежна сметка
доколку рамковниот договор е со
важност пократок од 6 месеци

0 1000 МКД

6 Регуларен орочен депозит во МКД на правно лице

6.1  Отварање на депозит
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Регуларен орочен депозит во
МКД на правно лице

Отварање на
депозит

0 0

6.2  Изготвување на договор

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Регуларен орочен депозит во
МКД на правно лице

Изготвување на
договор

0 0

6.3  Известување на клиент

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Регуларен орочен депозит во
МКД на правно лице

Известување на
клиент

0 0

6.4  Водење на депозит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Регуларен орочен депозит во
МКД на правно лице

Водење на
депозит

0 0

6.5  Затвoрање на депозит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Регуларен орочен депозит во
МКД на правно лице

Затвoрање на
депозит

0 0

7 Наменски орочен депозит во МКД на правно лице

7.1  Отварање на депозит
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Наменски орочен депозит во
МКД на правно лице

Отварање на
депозит

0 0

7.2  Изготвување на договор

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Наменски орочен депозит во
МКД на правно лице

Изготвување на
договор

0 0

7.3  Известување на клиент

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Наменски орочен депозит во
МКД на правно лице

Известување на
клиент

0 0

7.4  Водење на депозит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Наменски орочен депозит во
МКД на правно лице

Водење на
депозит

0 0

7.5  Затворање на депозит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Наменски орочен депозит во
МКД на правно лице

Затворање на
депозит

0 0

8 Регуларен орочен депозит во странска валута на правно лице

8.1  Отварање на депозит
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Регуларен орочен депозит во
странска валута на правно лице

Отварање на
депозит

0 0

8.2  Изготвување на договор

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Регуларен орочен депозит во
странска валута на правно лице

Изготвување на
договор

0 0

8.3  Известување на клиент

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Регуларен орочен депозит во
странска валута на правно лице

Известување на
клиент

0 0

8.4  Водење на депозит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Регуларен орочен депозит во
странска валута на правно лице

Водење на
депозит

0 0

8.5  Затворање на депозит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Регуларен орочен депозит во
странска валута на правно лице

Затворање на
депозит

0 0

9 Наменски орочен депозит во странска валута на правно лице

9.1  Отварање на депозит
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Наменски орочен депозит во
странска валута на правно лице

Отварање на
депозит

0 0

9.2  Изготвување на договор

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Наменски орочен депозит во
странска валута на правно лице

Изготвување на
договор

0 0

9.3  Известување на клиент

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Наменски орочен депозит во
странска валута на правно лице

Известување на
клиент

0 0

9.4  Водење на депозит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Наменски орочен депозит во
странска валута на правно лице

Водење на
депозит

0 0

9.5  Затворање на депозит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Наменски орочен депозит во
странска валута на правно лице

Затворање на
депозит

0 0

10 Аукција на државни хартии од вредност

10.1  О�ра�отка на �арање
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни хартии
од вредност

О�ра�отка на
�арање

0 0

10.2  Блокирање на износот за аукција

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Блокирање на
износот за аукција

0 0

10.3  Учество на акција

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Аукција на државни хартии
од вредност

Учество на
акција

0.11 400 MKD 0

10.4  Де�локада и трансфер на МКД

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Де�локада и
трансфер на МКД

0 0

Аукција на државни
хартии од вредност

Де�локада и
трансфер на МКД

За од�иени
понуди

0 250 MKD

10.5  Пренос на средства во НБРСМ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Пренос на средства
во НБРСМ

0 0

10.6  Подготовка на договор
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Подготовка на
договор

0 0

10.7  Сметководствена евиденција

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Сметководствена
евиденција

0 0

10.9  Наплата на купон за ДХВ купени преку други �анки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Наплата на купон за ДХВ
купени преку други �анки

По купон 0 1000 MKD

11 Брокерско ра�отење - о�врзници

11.1  Купување/продаж�а

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брокерско
ра�отење -
о�врзници

Купување/
продаж�а

0 MKD 2500000
MKD

1.015 500 MKD 0

Брокерско
ра�отење -
о�врзници

Купување/
продаж�а

2500001
MKD

5000000
MKD

0.815 0

Брокерско
ра�отење -
о�врзници

Купување/
продаж�а

5000001
MKD

10000000
MKD

0.615 0

Брокерско
ра�отење -
о�врзници

Купување/
продаж�а

10000001
MKD

15000000
MKD

0.515 0

Брокерско
ра�отење -
о�врзници

Купување/
продаж�а

15000001
MKD

0.4 0
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12 Брокерско ра�отење - акции

12.1  Купување/продаж�а

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брокерско
ра�отење -
акции

Купување/
продаж�а

0 MKD 500000
MKD

1.015 500 MKD 0

Брокерско
ра�отење -
акции

Купување/
продаж�а

500001
MKD

2000000
MKD

0.815 0

Брокерско
ра�отење -
акции

Купување/
продаж�а

2000001
MKD

5000000
MKD

0.615 0

Брокерско
ра�отење -
акции

Купување/
продаж�а

5000001
MKD

10000000
MKD

0.515 0

Брокерско
ра�отење -
акции

Купување/
продаж�а

10000001
MKD

0.4 0

13 Други �рокерски услуги

13.2  Администраторски �лок трансакции

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Други �рокерски
услуги

Администраторски �лок
трансакции

0.2 40000
MKD

0

14


Вршење на трансакции и активности за сметка на издавачот на хартиите од вредност потре�ни за успешна јавна понуда на хартии од
вредност, со и �ез задолжителен откуп на непродадените хартии од вредност

14.2  Вршење на трансакции и активности за сметка на издавачот на хартиите од вредност потре�ни за успешна јавна понуда на хартии од
вредност, со задолжителен откуп на непродадените хартии од вредност
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Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Вршење на трансакции и
активности за сметка на
издавачот на хартиите од
вредност потре�ни за успешна
јавна понуда на хартии од
вредност, со и �ез
задолжителен откуп на
непродадените хартии од
вредност

Вршење на трансакции и
активности за сметка на
издавачот на хартиите од
вредност потре�ни за
успешна јавна понуда на
хартии од вредност, со
задолжителен откуп на
непродадените хартии од
вредност

0.2 600000
MKD

0

14.3  Вршење на трансакции и активности за сметка на издавачот на хартиите од вредност потре�ни за успешна јавна понуда на хартии од
вредност, �ез задолжителен откуп на непродадените хартии од вредност

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Вршење на трансакции и
активности за сметка на
издавачот на хартиите од
вредност потре�ни за успешна
јавна понуда на хартии од
вредност, со и �ез
задолжителен откуп на
непродадените хартии од
вредност

Вршење на трансакции и
активности за сметка на
издавачот на хартиите од
вредност потре�ни за
успешна јавна понуда на
хартии од вредност, �ез
задолжителен откуп на
непродадените хартии од
вредност

0.2 400000
MKD

0

16


Вршење на трансакции и активности за сметка на трети лица потре�ни за преземање на едно акционерско друштво во согласност со
Законот за преземање на акционерски друштва

16.1  Вршење на трансакции и активности за сметка на трети лица потре�ни за преземање на едно акционерско друштво во согласност со
Законот за преземање на акционерски друштва

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Вршење на трансакции и
активности за сметка на трети
лица потре�ни за преземање
на едно акционерско друштво
во согласност со Законот за
преземање на акционерски
друштва

Вршење на трансакции и
активности за сметка на трети
лица потре�ни за преземање
на едно акционерско друштво
во согласност со Законот за
преземање на акционерски
друштва

0 350000
MKD

0

17 Дејствување како покровител на котација
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17.1  Дејствување како покровител на котација

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Дејствување како
покровител на котација

Дејствување како
покровител на котација

0 40000
MKD

0

18 Посредување за котација

18.1  Посредување за котација

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Посредување за
котација

Посредување за
котација

0 150000
MKD

0

20 Старателска сметка

20.1  Водење на старателска сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Старателска
сметка

Водење на старателска
сметка

0.2 0

21 Други услуги во евра и валута различна од евро

21.1  Трошоци за OUR провизии од странски �анки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Други услуги во евра и
валута различна од евро

Трошоци за OUR
провизии од странски
�анки

0.1 10 EUR 50 EUR 0

21.4  Трошоци за истражување
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Други услуги во евра и
валута различна од евро

Трошоци за
истражување

0 25 EUR

21.6  Препис/Издавање на дупликат на налог за плаќање, свифт - правни лица

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Други услуги во евра
и валута различна од
евро

Препис/Издавање на дупликат
на налог за плаќање, свифт -
правни лица

По документ 0 350 MKD

26 Кредит за трајни о�ртни средства до 60 месеци за мали компании - МКД , ЕУР

26.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредит за трајни о�ртни
средства до 60 месеци за мали
компании - МКД , ЕУР

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

0 1000

26.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредит за трајни о�ртни
средства до 60 месеци за
мали компании - МКД , ЕУР

Провизија за
управување

Годишна провизија -
о�ез�едување подвижен и
недвижен имот

1 0

Кредит за трајни о�ртни
средства до 60 месеци за
мали компании - МКД , ЕУР

Провизија за
управување

Годишна провизија -
Апликација со готовинско
покритие

0.5 0

26.3  Предвремена отплата
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредит за трајни о�ртни
средства до 60 месеци за
мали компании - МКД , ЕУР

Предвремена
отплата

2% - (рефинансирање) 0%
- со сопствени средства

0 0

Кредит за трајни о�ртни
средства до 60 месеци за
мали компании - МКД , ЕУР

Предвремена
отплата

2% - (рефинансирање) 0%
- со сопствени средства

0 0

27 Краткорочен кредит за мали компании - МКД , ЕУР

28 Револвинг кредитна линија за мали компании - МКД , ЕУР

29 Долгорочен кредит за инвестирање во основни средства за мали компании- МКД , ЕУР

29.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочен кредит за
инвестирање во основни
средства за мали компании- МКД
, ЕУР

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

0 1000

29.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Долгорочен кредит за
инвестирање во основни
средства за мали компании-
МКД , ЕУР

Провизија за
управување

Еднократно -
Апликација со
готовинско покритие

0.5 0

Долгорочен кредит за
инвестирање во основни
средства за мали компании-
МКД , ЕУР

Провизија за
управување

Еднократно со
о�ез�едување меница

1.5 0

29.3  Предвремена отплата
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Долгорочен кредит за
инвестирање во основни
средства за мали компании-
МКД , ЕУР

Предвремена
отплата

2 0

Долгорочен кредит за
инвестирање во основни
средства за мали компании-
МКД , ЕУР

Предвремена
отплата

Апликација со готoвинско
покритие нема провизија
за предвремено враќање

0 0

29.5  Провизија за управување за инвестициски кредит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Долгорочен кредит за
инвестирање во основни
средства за мали
компании- МКД , ЕУР

Провизија за
управување за
инвестициски
кредит

Еднократно –
о�ез�едување
подвижен и недвижен
имот

1.5 0

29.6  Провизија за управување автомо�илски кредит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочен кредит за
инвестирање во основни
средства за мали компании-
МКД , ЕУР

Провизија за
управување
автомо�илски кредит

Еднократно 2 0

30 Долгорочен кредит за рефинансирање за мали компании - МКД , ЕУР

30.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочен кредит за
рефинансирање за мали
компании - МКД , ЕУР

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

0 1000

30.2  Провизија за управување
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочен кредит за
рефинансирање за мали
компании - МКД , ЕУР

Провизија за
управување

Еднократно -
Апликација со
готовинско покритие

0.5 0

Долгорочен кредит за
рефинансирање за мали
компании - МКД , ЕУР

Провизија за
управување

Еднократно со
о�ез�едување меница

1.5 0

30.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Долгорочен кредит за
рефинансирање за мали
компании - МКД , ЕУР

Предвремена
отплата

2 0

Долгорочен кредит за
рефинансирање за мали
компании - МКД , ЕУР

Предвремена
отплата

Апликација со готовинско
покритие, нема провизија
за предвремено враќање

0 0

30.5  Провизија за управување инвестициски кредит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Долгорочен кредит за
рефинансирање за мали
компании - МКД , ЕУР

Провизија за
управување
инвестициски
кредит

Еднократно –
о�ез�едување
подвижен и недвижен
имот

1.5 0

30.6  Провизија за управување за автомо�илски кредит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочен кредит за
рефинансирање за мали
компании - МКД , ЕУР

Провизија за
управување за
автомо�илски кредит

Еднократно 2 0

31 Кредитни линии за мали, средни и големи компании

31.1  Провизија за проценка на о�ез�едување
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни линии за
мали, средни и големи
компании

Провизија за проценка
на о�ез�едување

0.05 600 30000 0

Кредитни линии за
мали, средни и големи
компании

Провизија за проценка
на о�ез�едување

application request
covered with cash
collateral

0 600

31.2  Провизија за процесирање и управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни линии за мали,
средни и големи компании

Провизија за
процесирање и
управување

0 0

Кредитни линии за мали,
средни и големи компании

Провизија за
процесирање и
управување

0 0

31.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни линии за мали,
средни и големи компании

Предвремена
отплата

1 0

Кредитни линии за мали,
средни и големи компании

Предвремена
отплата

2 0

Кредитни линии за мали,
средни и големи компании

Предвремена
отплата

3 0

32 Краткорочно кредитирање на МСЕ во МКД

32.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Краткорочно
кредитирање на
МСЕ во МКД

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

0.05 600 30000 0
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Краткорочно
кредитирање на
МСЕ во МКД

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

Podneseno baranje pokrieno
so paricno obezbeduvanje
(cash collateral)

0 600

32.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Краткорочно кредитирање
на МСЕ во МКД

Провизија за
управување

3.5 0

Краткорочно кредитирање
на МСЕ во МКД

Провизија за
управување

3.5 0

32.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Краткорочно кредитирање
на МСЕ во МКД

Предвремена
отплата

1 0

Краткорочно кредитирање
на МСЕ во МКД

Предвремена
отплата

2 0

Краткорочно кредитирање
на МСЕ во МКД

Предвремена
отплата

3 0

33 Краткорочно кредитирање на МСЕ во девизи

33.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Краткорочно
кредитирање на
МСЕ во девизи

Провизија за прием
и о�ра�отка на
поднесено �арање

0.05 600 30000 0

Краткорочно
кредитирање на
МСЕ во девизи

Провизија за прием
и о�ра�отка на
поднесено �арање

Podneseno baranje
pokrieno so paricno
obezbeduvanje (cash
collateral)

0 600
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33.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Краткорочно кредитирање
на МСЕ во девизи

Провизија за
управување

3.5 0

Краткорочно кредитирање
на МСЕ во девизи

Провизија за
управување

0 0

33.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Краткорочно кредитирање
на МСЕ во девизи

Предвремена
отплата

1 0

Краткорочно кредитирање
на МСЕ во девизи

Предвремена
отплата

2 0

Краткорочно кредитирање
на МСЕ во девизи

Предвремена
отплата

3 0

34 Долгорочно кредитирање на МСЕ во МКД

34.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Долгорочно
кредитирање на
МСЕ во МКД

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

0.05 600 30000 0

Долгорочно
кредитирање на
МСЕ во МКД

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

Podneseno baranje pokrieno
so paricno obezbeduvanje
(cash collateral)

0 600

34.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање
на МСЕ во МКД

Провизија за
управување

3.5 0
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање
на МСЕ во МКД

Провизија за
управување

3.5 0

34.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање
на МСЕ во МКД

Предвремена
отплата

1 0

Долгорочно кредитирање
на МСЕ во МКД

Предвремена
отплата

2 0

Долгорочно кредитирање
на МСЕ во МКД

Предвремена
отплата

3 0

34.4  Измена на услови за користење на кредит , по �арање на клиентот

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно
кредитирање на МСЕ
во МКД

Измена на услови за
користење на кредит , по
�арање на клиентот

0 3000

35 Долгорочно кредитирање на МСЕ во девизи

35.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Долгорочно
кредитирање на
МСЕ во девизи

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

0.05 600 30000 0

Долгорочно
кредитирање на
МСЕ во девизи

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

Podneseno baranje pokrieno
so paricno obezbeduvanje
(cash collateral)

0 600

35.2  Провизија за управување

12/31/24, 6:08 PM Стопанска Банка - Тарифи Правни Лица-pdf

https://www.stb.com.mk/ostanati-sodrzini/tarifi/tarifi-pravni-lica-pdf/ 39/69



Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање
на МСЕ во девизи

Провизија за
управување

3.5 0

Долгорочно кредитирање
на МСЕ во девизи

Провизија за
управување

3.5 0

35.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање на
МСЕ во девизи

Предвремена
отплата

1 0

Долгорочно кредитирање на
МСЕ во девизи

Предвремена
отплата

2 0

Долгорочно кредитирање на
МСЕ во девизи

Предвремена
отплата

3 0

35.4  Измена на услови за користење на кредит, по �арање на клиентот

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно
кредитирање на МСЕ
во девизи

Измена на услови за
користење на кредит, по
�арање на клиентот

0 3000

36 Кредитни линии за големи компании во МКД и девизи

36.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Кредитни линии за
големи компании во
МКД и девизи

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

0.05 600 30000 0

Кредитни линии за
големи компании во
МКД и девизи

Провизија за прием и
о�ра�отка на
поднесено �арање

Podneseno baranje pokrieno
so paricno obezbeduvanje
(cash collateral)

0 600
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36.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни линии за големи
компании во МКД и девизи

Провизија за
управување

3.5 0

Кредитни линии за големи
компании во МКД и девизи

Провизија за
управување

3.5 0

36.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни линии за големи
компании во МКД и девизи

Предвремена
отплата

1 0

Кредитни линии за големи
компании во МКД и девизи

Предвремена
отплата

2 0

Кредитни линии за големи
компании во МКД и девизи

Предвремена
отплата

3 0

36.4  Измена на услови за користење на кредит, по �арање на клиентот

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни линии за
големи компании во
МКД и девизи

Измена на услови за
користење на кредит, по
�арање на клиентот

0 3000

37 Краткорочно кредитирање на големи компании во МКД

37.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Краткорочно
кредитирање на
големи компании во
МКД

Провизија за прием
и о�ра�отка на
поднесено �арање

0.05 600 30000 0
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Краткорочно
кредитирање на
големи компании во
МКД

Провизија за прием
и о�ра�отка на
поднесено �арање

Podneseno baranje
pokrieno so paricno
obezbeduvanje (cash
collateral)

0 600

37.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Краткорочно кредитирање на
големи компании во МКД

Провизија за
управување

3.5 0

Краткорочно кредитирање на
големи компании во МКД

Провизија за
управување

3.5 0

37.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Краткорочно кредитирање на
големи компании во МКД

Предвремена
отплата

1 0

Краткорочно кредитирање на
големи компании во МКД

Предвремена
отплата

2 0

Краткорочно кредитирање на
големи компании во МКД

Предвремена
отплата

3 0

37.4  Измена на услови за користење на kredit, по �арање на клиентот

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Краткорочно
кредитирање на големи
компании во МКД

Измена на услови за
користење на kredit, по
�арање на клиентот

0 3000

38 Краткорочно кредитирање на големи компании во девизи

38.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Краткорочно
кредитирање на
големи компании во
девизи

Провизија за прием
и о�ра�отка на
поднесено �арање

0.05 600 30000 0

Краткорочно
кредитирање на
големи компании во
девизи

Провизија за прием
и о�ра�отка на
поднесено �арање

Podneseno baranje
pokrieno so paricno
obezbeduvanje (cash
collateral)

0 600

38.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Краткорочно кредитирање на
големи компании во девизи

Провизија за
управување

3.5 0

Краткорочно кредитирање на
големи компании во девизи

Провизија за
управување

3.5 0

38.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Краткорочно кредитирање на
големи компании во девизи

Предвремена
отплата

1 0

Краткорочно кредитирање на
големи компании во девизи

Предвремена
отплата

2 0

Краткорочно кредитирање на
големи компании во девизи

Предвремена
отплата

3 0

38.4  Измена на услови за користење на кредит, по �арање на клиентот

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Краткорочно
кредитирање на големи
компании во девизи

Измена на услови за
користење на кредит, по
�арање на клиентот

0 3000

39 Долгорочно кредитирање на големи компании во МКД
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39.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Долгорочно
кредитирање на
големи компании во
МКД

Провизија за прием
и о�ра�отка на
поднесено �арање

0.05 600 30000 0

Долгорочно
кредитирање на
големи компании во
МКД

Провизија за прием
и о�ра�отка на
поднесено �арање

Podneseno baranje
pokrieno so paricno
obezbeduvanje (cash
collateral)

0 600

39.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање на
големи компании во МКД

Провизија за
управување

3.5 0

Долгорочно кредитирање на
големи компании во МКД

Провизија за
управување

3.5 0

39.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање на
големи компании во МКД

Предвремена
отплата

1 0

Долгорочно кредитирање на
големи компании во МКД

Предвремена
отплата

2 0

Долгорочно кредитирање на
големи компании во МКД

Предвремена
отплата

3 0

39.4  Измена на услови за користење на кредит, по �арање на клиентот

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање
на големи компании во
МКД

Измена на услови за
користење на кредит, по
�арање на клиентот

0 3000
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40 Долгорочно кредитирање на големи компании во девизи

40.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Долгорочно
кредитирање на
големи компании во
девизи

Провизија за прием
и о�ра�отка на
поднесено �арање

0.05 600 30000 0

Долгорочно
кредитирање на
големи компании во
девизи

Провизија за прием
и о�ра�отка на
поднесено �арање

Podneseno baranje
pokrieno so paricno
obezbeduvanje (cash
collateral)

0 600

40.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање на
големи компании во девизи

Провизија за
управување

3.5 0

Долгорочно кредитирање на
големи компании во девизи

Провизија за
управување

3.5 0

40.3  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање на
големи компании во девизи

Предвремена
отплата

1 0

Долгорочно кредитирање на
големи компании во девизи

Предвремена
отплата

2 0

Долгорочно кредитирање на
големи компании во девизи

Предвремена
отплата

3 0

40.4  Измена на услови за користење на кредит, по �арање на клиентот
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Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Долгорочно кредитирање
на големи компании во
девизи

Измена на услови за
користење на кредит, по
�арање на клиентот

0 3000

41 Дозволено пречекорување во МКД

41.1  Провизија за прием и о�ра�отка на поднесено �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Дозволено
пречекорување во
МКД

Провизија за прием и
о�ра�отка на поднесено
�арање

0 0

41.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Дозволено
пречекорување во МКД

Провизија за
управување

0 0

42 Ностро гаранции

42.1  Процесирање на �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Ностро
гаранции

Процесирање на
�арање

0.05 600 MKD 30000
MKD

0

Ностро
гаранции

Процесирање на
�арање

�арање о�ез�едено со
парично покритие

0 600

Ностро
гаранции

Процесирање на
�арање

свифт трошок за секоја
порака еур 10,00

0 0

42.2  Воспоставување на Collateral
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Ностро
гаранции

Воспоставување на
Collateral

In cash payment of accounts
on third parties

0 0

Ностро
гаранции

Воспоставување на
Collateral

savings account 0 350

42.3  Платежни и чинид�ени гаранции

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Ностро
гаранции

Платежни и
чинид�ени
гаранции

на товар на странската �анка тромесечно 0.3 50 eur 0

Ностро
гаранции

Платежни и
чинид�ени
гаранции

Со колатерал: хипотека, залог на опрема,
залог на акции од компании клас. во А
категорија или меници: тримесечно

1.2 3000
MKD

0

Ностро
гаранции

Платежни и
чинид�ени
гаранции

со колатерал: хипотека,залог на опрема,
залог на акции од компании
класифицирани во А категорија или
меници: месечно

0.4 1000
MKD

0

Ностро
гаранции

Платежни и
чинид�ени
гаранции

со наменски депозит или гаранција од
�онитетна �анка, месечно

0.1 1000
MKD

0

Ностро
гаранции

Платежни и
чинид�ени
гаранции

со наменски депозит или гаранција од
�онитетна �анка, тримесечно

0.3 3000
MKD

0

42.4  Лицитациони гаранции

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Ностро
гаранции

Лицитациони
гаранции

на товар на странската �анка, тримесечно 0.3 50 eur 0

Ностро
гаранции

Лицитациони
гаранции

со колатерал: хипотека, со залог на
опрема,залог на акции од компании
класифицаирани во А категорија или
меници, тримесечно

0.6 1500 0

Ностро
гаранции

Лицитациони
гаранции

со колатерал: хипотека, со залог на
опрема,залог на акции од компании
класифицаирани во А категорија или
меници,месечно

0.2 600 0

Ностро
гаранции

Лицитациони
гаранции

со наменски депозит или гаранција од
�онитетна �анка, месечно

0.07 600 0
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Ностро
гаранции

Лицитациони
гаранции

со наменски депозит или гаранција од
�онитетна �анка, тримесечно

0.2 1500 0

42.5  Контрагаранции со депозит на СБ во странска �анка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Ностро
гаранции

Контрагаранции со
депозит на СБ во
странска �анка

Без о�ез�едени девизини средства на
�арателот на гаранцијата. Барателот ja
плаќа и провизијата на странската
�анка.О�ез�едување-хипотека

2 6000 0

Ностро
гаранции

Контрагаранции со
депозит на СБ во
странска �анка

Со о�ез�едени девизни средства на
�арателот на гаранцијата. Барателот ја
плаќа и провизијата на странската
�анка.

0.5 3000 0

42.6  Контрагаранции �ез депозит на СБ во странска �анка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Ностро
гаранции

Контрагаранции �ез
депозит на СБ во
странска �анка

Со залог на монетарно злато.
налогодавачот ја плаќа и провизијата на
странската �анка.

1 4000 0

Ностро
гаранции

Контрагаранции �ез
депозит на СБ во
странска �анка

Со залог на о�врзници од државата.
Налогодавачот ја плаќа и провизијата на
странската �анка.

0.8 3500 0

Ностро
гаранции

Контрагаранции �ез
депозит на СБ во
странска �анка

Со колатерал -хипотека, залог на опрема,
залог на акции од компании
класифицирани во А категорија, меници.
Барателот ја плаќа и провизијата на
странската �анка.

1.3 4000 0

Ностро
гаранции

Контрагаранции �ез
депозит на СБ во
странска �анка

со наменски депозит (денарски или
девизен депозит на поосе�на сметка во
СБ, со залог на штедна книшка) или со
гаранција од �онитетна �анка согласно
поставените лимити за ризична
изложеност по �анки. Барателот ја плаќа и
провизијата на странската �анка.

0.4 3000 0

42.7  Измени на гаранција
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Ностро
гаранции

Измени на
гаранција

0 2000

Ностро
гаранции

Измени на
гаранција

на товар на странската
�анка

0 45

42.8  Активирање на гаранции: �ез трошоци (вклучени во трошоците за издавање)

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Ностро
гаранции

Активирање на
гаранции: �ез
трошоци (вклучени во
трошоците за
издавање)

0 EUR 50000
EUR

наведената провизија е
за о�ра�отка на
наплатата по
активираната гаранција

0.27 350

Ностро
гаранции

Активирање на
гаранции: �ез
трошоци (вклучени во
трошоците за
издавање)

50000.01
EUR

100000
EUR

наведената провизија е
за о�ра�отка на
наплатата по
активираната гаранција

0.25 350

Ностро
гаранции

Активирање на
гаранции: �ез
трошоци (вклучени во
трошоците за
издавање)

100000.01
EUR

500000
EUR

наведената провизија е
за о�ра�отка на
наплатата по
активираната гаранција

0.2 350

Ностро
гаранции

Активирање на
гаранции: �ез
трошоци (вклучени во
трошоците за
издавање)

500000.01
EUR

наведената провизија е
за о�ра�отка на
наплатата по
активираната гаранција

0.17 350

42.9  Активирање на гаранции за денарска гаранција платена од средства на СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Ностро
гаранции

Активирање на гаранции за
денарска гаранција платена од
средства на СБ

on account of the
foreign bank

0.15 9200
MKD

0

Ностро
гаранции

Активирање на гаранции за
денарска гаранција платена од
средства на СБ

via KIBS 0.033 0
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Ностро
гаранции

Активирање на гаранции за
денарска гаранција платена од
средства на СБ

via MIPS 0.036 0

42.10  Администрирање на провизија по гаранции

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Ностро
гаранции

Администрирање на провизија
по гаранции

0 0

42.11  Осло�одување од о�врски по издадена гаранција

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Ностро
гаранции

Осло�одување од о�врски по
издадена гаранција

0 0

43 Лоро гаранции

43.1  Авизирање на гаранција

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Лоро
гаранции

Авизирање на
гаранција

авизирање на гаранција на трета �анка на
товар на странската �анка

0 30

Лоро
гаранции

Авизирање на
гаранција

нотификација �ез наша конфирмација на
�арање на странската �анка

0.1 30 eur 300 eur 0

Лоро
гаранции

Авизирање на
гаранција

нотификација �ез о�врска за СБ 0.1 600 MKD 10000
MKD

200 MKD

Лоро
гаранции

Авизирање на
гаранција

Нотификација со наша конфирмација или
издавање на наша гаранција по налог на
странска �анка, тромесечно или дел од
тромесечје

0.3 30 eur 0

43.2  Измена на услови на гаранција
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Лоро
гаранции

Измена на услови
на гаранција

измена на условите на лоро
гаранција мкд 600 + трошоци мкд
200

0 200

Лоро
гаранции

Измена на услови
на гаранција

на товар на странската �анка 0 45

43.3  Преземање и проверка на документи

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Лоро
гаранции

Преземање и проверка на
документи

0.15 1500
MKD

0

Лоро
гаранции

Преземање и проверка на
документи

на товар на
странската �анка

0.15 150 eur 0

43.4  Процесирање на приливот

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Лоро
гаранции

Процесирање на
приливот

0.1 300 MKD 100

43.5  Процесирање на приливот кој е на товар на странката �анка

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Лоро
гаранции

Процесирање на приливот
кој е на товар на странката
�анка

0 EUR 5000
EUR

0.1 10 EUR 0

Лоро
гаранции

Процесирање на приливот
кој е на товар на странката
�анка

5000.01
EUR

10000
EUR

0.1 18 EUR 0

Лоро
гаранции

Процесирање на приливот
кој е на товар на странката
�анка

10000.01
EUR

100000
EUR

0.1 25 EUR 0

Лоро
гаранции

Процесирање на приливот
кој е на товар на странката
�анка

100000.01
EUR

0.1 25 EUR 100 EUR 0
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43.6  Осло�одување од о�врски по примена гаранција

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Лоро
гаранции

Осло�одување од о�врски по
примена гаранција

0 0

43.7  Давање мислење по текст на гаранција

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Лоро
гаранции

Давање мислење по текст
на гаранција

0 0

43.8  Свифт порака

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Лоро
гаранции

Свифт
порака

за секоја испратена свифт
порака

0 10

44 Увозен ностро акредитив

44.1  Процесирање на �арање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Увозен ностро
акредитив

Процесирање на
�арање

0.05 600 mkd 30000
mkd

0

Увозен ностро
акредитив

Процесирање на
�арање

�арање покриено со
парично о�ез�едување

0 600

44.2  Отварање на увозни (ностро) акредитиви

12/31/24, 6:08 PM Стопанска Банка - Тарифи Правни Лица-pdf

https://www.stb.com.mk/ostanati-sodrzini/tarifi/tarifi-pravni-lica-pdf/ 52/69



Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Увозен
ностро
акредитив

Отварање на
увозни (ностро)
акредитиви

со колатерал- хипотека, залог на
опрема, залог на акции од компании
класифицирани во А категорија,
меници - тромесечно

1.2 3600 mkd 900

Увозен
ностро
акредитив

Отварање на
увозни (ностро)
акредитиви

со наменски депозит, денарски или
девизен или со гаранција од �онитетна
�анка - тромесечно

0.3 1800 mkd 900

44.3  Измена на услови на акредитив

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Увозен ностро
акредитив

Измена на услови на
акредитив

0 1200

Увозен ностро
акредитив

Измена на услови на
акредитив

на товар на
странската �анка

0 45

44.4  Администрирање на провизија

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Увозен
ностро
акредитив

Администрирање
на провизија

Вклучена во провизијата за отворање.
За следните тримесечја до истекување
на рокот за плаќање по акредитивот, во
зависност од видот на о�ез�едувањето.

0 0

44.5  Проверка на документи

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Увозен ностро
акредитив

Проверка на
документи

Пресметано во провизијата за
отварање.

0 0

Увозен ностро
акредитив

Проверка на
документи

Провизија за странската �анка за
преземање документи со отстпувања
од акредитивните услови.

0 80

44.6  Плаќање по акредитивот
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Увозен
ностро
акредитив

Плаќање по
акредитивот

Вклучена во провизијата за отворање. За
следното тримесечје до истекување на
рокот за плаќање по акредитивот,
согласно о�ез�едувањето.

0 0

44.7  Поништување на акредитив

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Увозен ностро
акредитив

Поништување на
акредитив

Ако провизијата е на товар на
странската �анка

0 45

Увозен ностро
акредитив

Поништување на
акредитив

�ез надомест 0 0

Увозен ностро
акредитив

Поништување на
акредитив

Истраги и рекламации
поврзани со ликвидирани
акредитиви

0 1800

45 Извозен лоро акредитив

45.1  Авизирање на акредитив

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Извозен лоро
акредитив

Авизирање на
акредитив

Конфирмација �ез покритие од
странска �анка на наша сметка,
квартално

3 5500
MKD

0

Извозен лоро
акредитив

Авизирање на
акредитив

Конфирмација со покритие,
о�ез�едени девизни средства од
странска �анка на наша сметка,
квартално.

0.3 5500
MKD

0

Извозен лоро
акредитив

Авизирање на
акредитив

Нотификација �ез наша конфирмација
на товар на странската �анка

0.1 30 eur 300 eur 0

Извозен лоро
акредитив

Авизирање на
акредитив

Нотификација со наша конфирмација на
товар на странската �анка.

0.3 30 eur 0

Извозен лоро
акредитив

Авизирање на
акредитив

Нотификација-авизирање на
корисникот или на друга �анка во
земјата

0.1 1500 mkd 10000
mkd

200

45.2  Измена на услови на акредитивот
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Извозен лоро
акредитив

Измена на услови
на акредитивот

0 1200

Извозен лоро
акредитив

Измена на услови
на акредитивот

Други измени на товар на
странската �анка

0 45

Извозен лоро
акредитив

Измена на услови
на акредитивот

На товар на странската �анка-
зголемување и пролонгација ако
зафаќа ново тримесечје

0.1 30 EUR 300 EUR 0

45.3  Проверка на документи

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Извозен лоро
акредитив

Проверка на
документи

0.2 2000
MKD

0

Извозен лоро
акредитив

Проверка на
документи

На товар на странската �анка 0.15 30 eur 0

Извозен лоро
акредитив

Проверка на
документи

Провизија за отстпување во
документи на товар на
странската �анка

0 80

45.4  О�ра�отка на прилив по лоро акредитиви

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Извозен лоро
акредитив

О�ра�отка на прилив по
лоро акредитиви

0.09 1500 mkd 200

45.5  Поништување на акредитивот

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Извозен лоро
акредитив

Поништување на
акредитивот

0 3000

Извозен лоро
акредитив

Поништување на
акредитивот

На товар на
странската �анка

0 45

45.6  Пренос на акредитиви
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Извозен лоро
акредитив

Пренос на
акредитиви

0.3 1800 mkd 0

45.7  Истраги по лоро акредитиви и останато

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Извозен лоро
акредитив

Истраги по лоро
акредитиви и
останато

Извршување на рам�урси 0 45

Извозен лоро
акредитив

Истраги по лоро
акредитиви и
останато

Истраги и рекламации поврзани со
ликвидирани акредитиви, на
�арање, плаќање однапред

0 1800

Извозен лоро
акредитив

Истраги по лоро
акредитиви и
останато

Конфирмација на рам�урс
(рам�урсна о�врска)

1 45 eur 0

Извозен лоро
акредитив

Истраги по лоро
акредитиви и
останато

Негоцирање на документи 1 6000 mkd 0

46 Акцептирање и авалирање на меници

46.1  Акцептирање и авалирање на меница

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Акцептирање и
авалирање на
меници

Акцептирање и
авалирање на
меница

со гаранција од �онитетна �анка 0.6 3500 mkd 0

Акцептирање и
авалирање на
меници

Акцептирање и
авалирање на
меница

со залог на монетарно злато 0.9 4000 mkd 0

Акцептирање и
авалирање на
меници

Акцептирање и
авалирање на
меница

со залог на о�врзници од
државата

0.6 3500 mkd 0

Акцептирање и
авалирање на
меници

Акцептирање и
авалирање на
меница

со колатерал (хипотека, залог на
опрема, залог на акции од
компании класифицирани во А
категорија или меници

1.2 4000 mkd 0
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Акцептирање и
авалирање на
меници

Акцептирање и
авалирање на
меница

со наменски депозит (денарски
или девозен депозит на посе�на
сметка во СБ, со залог на штедна
книшка)

0.2 2600 mkd 0

47 Останати кредитни активности

47.1  Регистрирање на кредитни ра�оти КЗ и КО о�разци

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Останати
кредитни
активности

Регистрирање на
кредитни ра�оти КЗ
и КО о�разци

Preparation consisting of of KZ-2
and KO-2, K3-3 and K0-3 and KZ-4
and KO-4 plans

0 5000

Останати
кредитни
активности

Регистрирање на
кредитни ра�оти КЗ
и КО о�разци

Preparation of forms: KZ-3 and K0-3,
KZ-4 and KO-4 and KZ-7 and KO-7
implementation and changes

0 1500

Останати
кредитни
активности

Регистрирање на
кредитни ра�оти КЗ
и КО о�разци

Supervision and correction of both
complete mentioned in substep 3
and 4th customer who will not
account holders in the bank

100 0

Останати
кредитни
активности

Регистрирање на
кредитни ра�оти КЗ
и КО о�разци

Supervision and correction of
consisting of KZ-2 and KO-2, K3-3
and K0-3 and KZ-4 and KO-4 plans -
for account holders of the bank MKD

0 2500

Останати
кредитни
активности

Регистрирање на
кредитни ра�оти КЗ
и КО о�разци

Supervision and correction of
consisting of of K3-3 and K0-3, KZ-4
and KO-4 and KZ-7 and KO-7 plans -
for account holders of the bank

0 750

47.2  Комисиони кредитни активности

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати кредитни
активности

Комисиони кредитни
активности

1.5 0

47.3  Издавање на начелна согласност
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати кредитни
активности

Издавање на начелна
согласност

0.05 600 30000 0

56 Прифаќање на картички во трговската мрежа

56.9  Еднократен трошок за воведување на сервис за електронска трговија преку СБ

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Прифаќање на
картички во
трговската мрежа

Еднократен трошок за
воведување на сервис за
електронска трговија преку СБ

0 3100 МКД

56.12  ПОС провизија за картички издадени од Стопанска �анка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Прифаќање на
картички во трговската
мрежа

ПОС провизија за картички
издадени од Стопанска
�анка

1.5 0

56.13  ПОС провизија за картички издадени од други �анки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Прифаќање на картички
во трговската мрежа

ПОС провизија за
картички издадени од
други �анки

1.5 0

56.15  Месечен трошок за (финансиско) одржување на ПОС терминал (физички и виртуелен)

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Прифаќање на
картички во
трговската мрежа

Месечен трошок за
(финансиско) одржување на
ПОС терминал (физички и
виртуелен)

Со месечен ПОС
промет меѓу 20.000
и 50.000 денари

0 360 MKD

12/31/24, 6:08 PM Стопанска Банка - Тарифи Правни Лица-pdf

https://www.stb.com.mk/ostanati-sodrzini/tarifi/tarifi-pravni-lica-pdf/ 58/69



Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Прифаќање на
картички во
трговската мрежа

Месечен трошок за
(финансиско) одржување на
ПОС терминал (физички и
виртуелен)

Со остварен
месечен ПОС
промет над 50.000
денари

0 180 MKD

Прифаќање на
картички во
трговската мрежа

Месечен трошок за
(финансиско) одржување на
ПОС терминал (физички и
виртуелен)

Со остварен
месечен ПОС
промет под 20.000
денари

0 500 MKD

56.16  E-commerce провизија за картички издадени од Стопанска �анка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Прифаќање на
картички во
трговската мрежа

E-commerce провизија за
картички издадени од
Стопанска �анка

2.45 0

56.17  E-commerce провизија за картички издадени од други �анки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Прифаќање на
картички во трговската
мрежа

E-commerce провизија за
картички издадени од
други �анки

2.45 0

61 Останати �анкарски активности

61.1  Препис/ Издавање на дупликат на документи

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Останати
�анкарски
активности

Препис/
Издавање на
дупликат на
документи

Препис (издавање на дупликат) на
документи (картици, потврди, договори и
други �анкарски документи за тековна и
изминати години) �ез/со состој�а или
промет Наведениот трошок се пресметува
и наплатува по издаден документ.

0 350 MKD

61.3  Потврди за поседување, промет и состој�и на сметка
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати �анкарски
активности

Потврди за поседување,
промет и состој�и на сметка

0 350 MKD

61.6  Потврда за кредит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Останати �анкарски
активности

Потврда за
кредит

0 130 MKD

61.7  -Изра�отка и печатење на пресметка за потре�ни средства за откуп на станови во опшествена сопственост

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати
�анкарски
активности

-Изра�отка и печатење на пресметка
за потре�ни средства за откуп на
станови во опшествена сопственост

0 130 MKD

61.12  Каматни листи-�ез/со промени

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати �анкарски
активности

Каматни листи-�ез/
со промени

0 350 MKD

61.34  Замена на излитени и оштетени �анкноти

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати
�анкарски
активности

Замена на
излитени и
оштетени
�анкноти

Замена на оштетени �анкноти
или �анкноти надвор од
циркулација во странска валута

10 0 MKD

Останати
�анкарски
активности

Замена на
излитени и
оштетени
�анкноти

Замена на оштетени книжни и
ковани пари во домашна валута

0 0 MKD
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61.38  Издавање на податоци за курсни листи од минати години

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати
�анкарски
активности

Издавање на податоци за
курсни листи од минати
години

0 130 MKD

61.39  Останати услуги

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати �анкарски
активности

Останати
услуги

во висина на реално направени
трошоци, зголемени за 1.00 пп

0 0

61.40  препис на налог за плаќање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати �анкарски
активности

препис на налог за
плаќање

0 250 MKD

61.41  Препис/Издавање на дупликат на налог за плаќање, свифт - физички лица

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати
�анкарски
активности

Препис/Издавање на дупликат
на налог за плаќање, свифт -
физички лица

По налог 0 350 MKD

65 Брз трансфер на пари

65.1  Уплата во ЕУР за �рз трансфер на пари кон сите останати дестинации

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

0 EUR 100
EUR

Порака 1,50
евра

0 7 EUR
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

100.01
EUR

200
EUR

Порака 1,50
евра

0 10 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

200.01
EUR

300
EUR

Порака 1,50
евра

0 12 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

300.01
EUR

500
EUR

Порака 1,50
евра

0 13.5 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

500.01
EUR

1000
EUR

Порака 1,50
евра

0 25 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

1000.01
EUR

1500
EUR

Порака 1,50
евра

0 30 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

1500.01
EUR

2000
EUR

Порака 1,50
евра

0 35 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

2000.01
EUR

2500
EUR

Порака 1,50
евра

0 42 EUR

65.2  Уплата во УСД за �рз трансфер на пари кон сите дестинации

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за �рз
трансфер на пари кон сите
дестинации

0 USD 200
USD

Порака 2,00
долари

0 8.4 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за �рз
трансфер на пари кон сите
дестинации

200.01
USD

400
USD

Порака 2,00
долари

0 12 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за �рз
трансфер на пари кон сите
дестинации

400.01
USD

500
USD

Порака 2,00
долари

0 14.4 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за �рз
трансфер на пари кон сите
дестинации

500.01
USD

750
USD

Порака 2,00
долари

0 16.2 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за �рз
трансфер на пари кон сите
дестинации

750.01
USD

1250
USD

Порака 2,00
долари

0 30 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за �рз
трансфер на пари кон сите
дестинации

1250.01
USD

1500
USD

Порака 2,00
долари

0 36 USD
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за �рз
трансфер на пари кон сите
дестинации

1500.01
USD

1750
USD

Порака 2,00
долари

0 42 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за �рз
трансфер на пари кон сите
дестинации

1750.01
USD

2000
USD

Порака 2,00
долари

0 50.4 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за �рз
трансфер на пари кон сите
дестинации

2000.01
USD

Порака 2,00
долари

0 52 USD

65.3  Порака за уплата во ЕУР за �рз трансфер на пари во странство

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Порака за уплата во ЕУР за �рз
трансфер на пари во странство

0 1.5 EUR

65.4  Порака за уплата во УСД за �рз трансфер на пари во странство

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Порака за уплата во УСД за �рз
трансфер на пари во странство

0 2 USD

65.5  Исплата во ЕУР за �рз трансфер на пари од странство

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Исплата во ЕУР за �рз
трансфер на пари од странство

�ез надоместок 0 0

65.6  Исплата во УСД за �рз трансфер на пари од странство

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Исплата во УСД за �рз
трансфер на пари од странство

�ез надоместок 0 0
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65.11  Уплата во ЕУР за �рз трансфер на пари кон Ср�ија, Косово, Црна Гора, Босна и Херцеговина, Хрватска, Ал�анија и Грција

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер на
пари кон Ср�ија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Ал�анија и Грција

0 EUR 100
EUR

Порака 1,50
евра

0 4 EUR

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер на
пари кон Ср�ија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Ал�анија и Грција

100.01
EUR

200
EUR

Порака 1,50
евра

0 8 EUR

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер на
пари кон Ср�ија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Ал�анија и Грција

200.01
EUR

300
EUR

Порака 1,50
евра

0 10 EUR

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер на
пари кон Ср�ија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Ал�анија и Грција

300.01
EUR

500
EUR

Порака 1,50
евра

0 12 EUR

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер на
пари кон Ср�ија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Ал�анија и Грција

500.01
EUR

600
EUR

Порака 1,50
евра

0 15 EUR

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за �рз трансфер на
пари кон Ср�ија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Ал�анија и Грција

600.01
EUR

2500
EUR

Порака 1,50
евра

0 19 EUR

66 Сефови за правни лица

66.1  Сеф со димензии 60mm x 300mm x 505mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Сефови за
правни лица

Сеф со димензии 60mm x
300mm x 505mm

годишно 0 3120 MKD

66.2  Сеф со димензија 71mm x 300mm x 505mm или 72mm x 300mm x 390mm
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Сефови за
правни лица

Сеф со димензија 71mm x 300mm x
505mm или 72mm x 300mm x
390mm

годишно 0 3840 MKD

66.3  Сеф со димензија 98mm x 300mm x 505mm или 100mm x 270mm x 370mm или 100mm x 205mm x 370mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Сефови за
правни лица

Сеф со димензија 98mm x 300mm x
505mm или 100mm x 270mm x 370mm
или 100mm x 205mm x 370mm

годишно 0 4560 MKD

66.4  Сеф со димензија 110mm x 320mm x 505mm или 125mm x 300mm x 505mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Сефови за
правни лица

Сеф со димензија 110mm x 320mm x
505mm или 125mm x 300mm x
505mm

годишно 0 5400 MKD

66.5  сеф со димензии146mm, 155mm, 160mm, 172mm, 190mm или 210mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Сефови за
правни
лица

сеф со димензии146mm,
155mm, 160mm, 172mm,
190mm или 210mm

годишно, 146mm x 300mm x 390mm
155mm x 300mm x 505mm 160mm x
320mm x 505mm 172mm x 300mm x
505mm 190mm x 270mm x 370mm
190mm x 295mm x 370mm 210mm x
320mm x 505mm

0 6000 MKD

66.6  сеф со димензии 314mm, 350mm, 500mm, 516mm или 660mm
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Сефови за
правни
лица

сеф со димензии
314mm, 350mm,
500mm, 516mm
или 660mm

годишно, димензии на сеф: 314mm x
300mm x 505mm 350mm x 300mm x
505mm 500mm x 300mm x 505mm 500mm
x 600mm x 505mm 516mm x 300mm x
390mm 660mm x 320mm x 505mm

0 9204 MKD

66.7  Трошок за изгу�ен клуч

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Сефови за правни
лица

Трошок за изгу�ен
клуч

еднократно 0 200 EUR

66.8  Сеф со димензии 220mm x 300mm x 390mm, 233mm x 300mm x 505mm или 287mm x 300mm x 505mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Сефови за
правни лица

Сеф со димензии 220mm x 300mm x
390mm, 233mm x 300mm x 505mm или
287mm x 300mm x 505mm

годишно 0 6840 MKD

69 Дозволено пречекорување на тековна сметка за мали компании - МКД

69.1  Провизија за аплицирање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Дозволено пречекорување на
тековна сметка за мали компании -
МКД

Провизија за
аплицирање

0 1000

69.2  Провизија за управување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Дозволено пречекорување на
тековна сметка за мали
компании - МКД

Провизија за
управување

О�ез�едување
имот – годишно

0.25 0
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Дозволено пречекорување на
тековна сметка за мали
компании - МКД

Провизија за
управување

О�ез�едување
меница- годишно

0.5 0

69.7  Провизија за управување - готовинско покритие

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Дозволено пречекорување
на тековна сметка за мали
компании - МКД

Провизија за
управување -
готовинско
покритие

О�ез�едување
готовинско
покритие- годишно

0.25 0

69.8  Провизија за предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Дозволено пречекорување
на тековна сметка за мали
компании - МКД

Провизија за
предвремена
отплата

2% - (рефинансирање)
0% - со сопствени
средства

0 0

71 Онлајн користење услуги поврзани со платежна сметка на правни лица

71.1  активност преку дигиталните канали СББ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Онлајн користење услуги
поврзани со платежна сметка
на правни лица

активност преку
дигиталните канали
СББ

месечен
трочок

0 100 МКД

71.2  активност преку дигиталните канали (средни и големи)

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Онлајн користење услуги
поврзани со платежна
сметка на правни лица

активност преку
дигиталните канали
(средни и големи)

месечен
трошок

0 200 МКД
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71.3  посе�ни (специфични) дигитални услуги

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Онлајн користење услуги
поврзани со платежна сметка
на правни лица

посе�ни (специфични)
дигитални услуги

месечен
трошок

0 500 МКД

71.4  Издавање на СБ дигитален сертификат на УСБ токен

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Онлајн користење услуги
поврзани со платежна сметка
на правни лица

Издавање на СБ
дигитален сертификат
на УСБ токен

0 1200 МКД

71.5  Де�локада на СБ дигитален сертификат на УСБ токен

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Онлајн користење услуги
поврзани со платежна сметка
на правни лица

Де�локада на СБ
дигитален сертификат
на УСБ токен

0 250 МКД

71.6  О�нова на истечен/Пренамена на сопственост на СБ дигитален сертификат на УСБ токен

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Онлајн користење услуги
поврзани со платежна
сметка на правни лица

О�нова на истечен/Пренамена
на сопственост на СБ
дигитален сертификат на УСБ
токен

0 500 МКД

73 Услуги на странски пазари

73.5  Тргување со хартии од вредност на странски пазари, во име и за сметка на правни и физички лица
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Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Услуги на
странски
пазари

Тргување со хартии од
вредност на странски пазари,
во име и за сметка на правни и
физички лица

0 MKD 1000000
MKD

плус стварни
трошоци

0.6 1000
MKD

0

Услуги на
странски
пазари

Тргување со хартии од
вредност на странски пазари,
во име и за сметка на правни и
физички лица

1000001
MKD

3000000
MKD

плус стварни
трошоци

0.5 0

Услуги на
странски
пазари

Тргување со хартии од
вредност на странски пазари,
во име и за сметка на правни и
физички лица

3000001
MKD

5000000
MKD

плус стварни
трошоци

0.4 0

Услуги на
странски
пазари

Тргување со хартии од
вредност на странски пазари,
во име и за сметка на правни и
физички лица

5000001
MKD

6000000
MKD

плус стварни
трошоци

0.3 0

Услуги на
странски
пазари

Тргување со хартии од
вредност на странски пазари,
во име и за сметка на правни и
физички лица

6000001
MKD

плус стварни
трошоци

0.2 0

73.6  Чување на хартии од вредност

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Услуги на
странски
пазари

Чување на
хартии од
вредност

Трошоци за трансакција 1000
МКД + стварни трошоци

0 0

Услуги на
странски
пазари

Чување на
хартии од
вредност

0 EUR 100000
EUR

Плус ДДВ и стварни трошоци.
(Минималниот надомест
изнесува 500 денари + ДДВ
месечно).

0.3 0

Услуги на
странски
пазари

Чување на
хартии од
вредност

100001
EUR

плус ДДВ и стварни трошоци 0.2 0

12/31/24, 6:08 PM Стопанска Банка - Тарифи Правни Лица-pdf

https://www.stb.com.mk/ostanati-sodrzini/tarifi/tarifi-pravni-lica-pdf/ 69/69


